[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕРГИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 октября 2016г.                                                                      № 71-112
«Об отмене Решения №31-54 от  22.04.2015г. «Об утверждении  новой редакции Положения «О муниципальном земельном контроле на территории Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»
            В соответствии с протестом Прокуратуры Калининского района Саратовской области № 7-6-3055-16 от 10.10.2016г., в связи с проверкой законности правовых актов Совета депутатов Сергиевского МО, Совет депутатов   Сергиевского  муниципального  образования Калининского муниципального района Саратовской  области

 РЕШИЛ:

1. Отменить Решение №31-54 от 22.04.2015г. «Об утверждении  новой  редакции Положения «О  муниципальном земельном контроле на территории Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»
2. Настоящее   решение  вступает  в силу со дня принятия  и  подлежит обнародованию.

Глава

Сергиевского   МО                                                                  В.В.Малюгин